Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2021 год                                                                                                              № 51
с. Новомихайловка

О внесении изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Новомихайловского сельсовета и экспертизы нормативных правовых актов Новомихайловского сельсовета, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации Новомихайловского сельсовета от 01.06.2016 г. № 31                (в ред. 22.04.2019)

В соответствии с п.3. ч.3 ст.46 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»( в ред. от 01.07.2021), Законом Республики Хакасия от 07.11.2014 года № 92-ЗРХ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», ст. 47 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Новомихайловского сельсовета и экспертизы нормативных правовых актов Новомихайловского сельсовета, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации Новомихайловского сельсовета от 01.06.2016 г. № 31 ( ив редакции) следующее изменение:
1.1. в пункт 1.2.  после слов «регулирующих бюджетные правоотношения,» дополнить словами «проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы Новомихайловского сельсовета                                                А.А. Бутина